[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2023 года                                пгт. Терней                                                    № 508

Об отмене   на территории Тернейского муниципального округа
особого противопожарного режима

 В соответствии со ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», рекомендациями министра лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Приморского края К.Ю. Степанова от 17.05.2023 № 38/3769, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной ситуации при администрации Тернейского муниципального округа  от 18.05.2023 №12 «Об отмене   на территории Тернейского муниципального округа особого противопожарного режима», на основании Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 12:00 18.05.2023 на территории Тернейского муниципального округа особый противопожарный режим.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Тернейского муниципального округа от 02.04.2023 № 369 «О введении на территории Тернейского муниципального округа особого противопожарного режима».
3. Органы управления, силы и средства Тернейского муниципального звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим повседневной деятельности.
4. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) разместить настоящее постановление на сайте администрации Тернейского муниципального округа, опубликовать в газете «Вестник Тернея».

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
  Глава Тернейского муниципального округа                                           С.Н. Наумкин